
 
UCHWAŁA NR 19/2017 

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 814, poz. 1579) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260) oraz na podstawie § 9 pkt 1 uchwały Nr XXIX/139/2016 

Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 30 grudnia 2016 r. - uchwała budżetowa na rok 2017 Zarząd Powiatu 

w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z pismami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.28.3.2017.MR z dnia 7.02.2017 r. 

i Nr FB-1.3111.5.5.2017.MR z dnia 9.02.2017 r. oraz porozumieniem z Miastem Białogard Nr EKS.8135.7.2017 

z dnia 30.01.2017 r. w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 dokonuje 

się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 ogółem o kwotę 184.065,00 zł - do 

kwoty 54.453.937,06 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 ogółem o kwotę 184.065,00 zł - do 

kwoty 51.767.937,06 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 

dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 STAROSTA 

 

Tomasz Hynda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 marca 2017 r.

Poz. 981



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 166 526,00 139 065,00 2 305 591,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 129 000,00 - 7 387,00 1 121 613,00

2130

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu

1 129 000,00 - 7 387,00 1 121 613,00

85203 Ośrodki wsparcia 625 200,00 135 800,00 761 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

625 000,00 135 800,00 760 800,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie
372 000,00 10 652,00 382 652,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

372 000,00 10 652,00 382 652,00

855 Rodzina 3 830 142,15 45 000,00 3 875 142,15

85504 Wspieranie rodziny 0,00 45 000,00 45 000,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 45 000,00 45 000,00

54 269 872,06 184 065,00 54 453 937,06Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 19/2017 

z dnia 23.02.2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 981



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 583 420,95 0,00 2 583 420,95

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 583 420,95 0,00 2 583 420,95

4300 Zakup usług pozostałych 309 207,63 - 2 016,93 307 190,70

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
21 696,27 2 016,93 23 713,20

750 Administracja publiczna 5 704 837,74 0,00 5 704 837,74

75020 Starostwa powiatowe 4 624 924,66 0,00 4 624 924,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 498 857,51 - 1 485,87 2 497 371,64

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 179 510,86 1 485,87 180 996,73

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
22 900,00 - 2 000,00 20 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 2 000,00 7 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 22 500,00 0,00 22 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 99,00 499,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 420,00 11 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 120,00 - 519,00 4 601,00

801 Oświata i wychowanie 13 543 158,83 0,00 13 543 158,83

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 135 648,49 0,00 1 135 648,49

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 474,61 - 626,82 64 847,79

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
53 831,98 626,82 54 458,80

80111 Gimnazja specjalne 1 119 844,29 0,00 1 119 844,29

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 032,65 403,82 71 436,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 527,69 - 490,53 5 037,16

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
42 814,35 86,71 42 901,06

80120 Licea ogólnokształcące 5 119 574,28 732,60 5 120 306,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 252 830,60 963,31 2 253 793,91

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 197 658,00 - 1 583,64 196 074,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 424 567,78 122,71 424 690,49

4120 Składki na Fundusz Pracy 53 577,82 17,59 53 595,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 271,00 - 2 100,00 76 171,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
172 989,87 1 212,63 174 202,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 505,49 2 100,00 4 605,49

80130 Szkoły zawodowe 4 224 952,42 103,02 4 225 055,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 438 650,22 415,42 2 439 065,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 445 197,07 202,41 445 399,48

4120 Składki na Fundusz Pracy 63 465,18 28,96 63 494,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 872,00 1 634,16 89 506,16

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
207 041,05 - 2 177,93 204 863,12

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania zawodowego
186 661,53 669,03 187 330,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 066,65 20,07 66 086,72

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie Nr 19/2017 

z dnia 23.02.2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 981



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 398,65 3,43 13 402,08

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 919,69 0,49 1 920,18

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 173,42 645,04 2 818,46

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 328 460,11 321,06 328 781,17

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 828,75 321,06 4 149,81

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

1 191 310,94 - 1 825,71 1 189 485,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 060,16 - 1 484,22 215 575,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 809,22 - 253,81 39 555,41

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 700,72 - 36,36 5 664,36

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
11 925,68 - 51,32 11 874,36

852 Pomoc społeczna 2 788 118,98 139 065,00 2 927 183,98

85202 Domy pomocy społecznej 1 129 000,00 - 7 387,00 1 121 613,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

1 129 000,00 - 7 387,00 1 121 613,00

85203 Ośrodki wsparcia 625 000,00 135 800,00 760 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384 517,20 35 860,00 420 377,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 363,00 6 261,00 78 624,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 154,00 879,00 11 033,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 12 000,00 26 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 195,50 800,00 37 995,50

4220 Zakup środków żywności 0,00 20 000,00 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 562,00 40 000,00 43 562,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 336,00 15 082,70 39 418,70

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
10 939,30 917,30 11 856,60

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 200,00 4 000,00 5 200,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
372 000,00 10 652,00 382 652,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 463,00 - 514,11 15 948,89

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 9 520,00 24 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 264,00 1 132,00 15 396,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
4 934,00 514,11 5 448,11

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 662 118,98 0,00 662 118,98

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 435,00 - 141,12 28 293,88

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
11 304,00 141,12 11 445,12

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 439 362,22 0,00 2 439 362,22

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 140 943,98 0,00 140 943,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 - 1 700,00 11 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 1 700,00 1 700,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 200 664,24 0,00 2 200 664,24

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 981



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 193,00 - 3 275,44 111 917,56

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
49 227,00 3 275,44 52 502,44

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 722 690,31 0,00 5 722 690,31

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
991 566,07 0,00 991 566,07

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 515,00 - 2 827,84 50 687,16

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
44 276,00 2 827,84 47 103,84

85410 Internaty i bursy szkolne 1 169 555,64 0,00 1 169 555,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 437 841,80 1,24 437 843,04

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 050,60 - 1 319,93 38 730,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 307,96 - 1,24 91 306,72

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
40 244,50 1 319,93 41 564,43

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 689 765,18 0,00 1 689 765,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 927 404,27 5 059,28 932 463,55

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 000,00 - 2 039,62 71 960,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 295,67 2 039,62 94 335,29

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
56 167,71 - 5 059,28 51 108,43

855 Rodzina 7 662 371,31 45 000,00 7 707 371,31

85504 Wspieranie rodziny 218 804,00 45 000,00 263 804,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 803,00 26 040,00 167 843,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 794,00 4 484,00 31 278,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 540,00 637,00 4 177,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 2 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 881,00 1 139,00 8 020,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 8 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 700,00 7 700,00

85508 Rodziny zastępcze 2 287 674,72 12 500,00 2 300 174,72

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

161 234,72 - 10 000,00 151 234,72

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

0,00 22 500,00 22 500,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 155 892,59 - 12 500,00 5 143 392,59

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

279 056,75 - 12 500,00 266 556,75

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 534,10 - 3 980,23 88 553,87

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
56 803,83 3 980,23 60 784,06

51 583 872,06 184 065,00 51 767 937,06Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 981


		2017-03-03T09:25:17+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




